
STAND 25 METRES

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 KOVACEVIC Dragan 3316841 ATCPA 96 90 186

2 BUNEL Roger 330791 Avranches 92 70 162

3 GRUMIAUX Jean Mathieu 2506091 ATCPA 88 70 158

4 COFFRE Thierry 3930899 Rouxmesnil 87 70 157

5 CHANUT Raymond 331299 ATCPA 84 70 154

6 DESPUJOL Jerome 3109870 Rouxmesnil 73 80 153

7 FOUCART Raymond 3235626 Rouxmesnil 72 80 152

8 LETOURNEUR Tony 82439676 BAYEUX TC 79 70 149

9 BENNETT Christine BAYEUX TC 83 60 143

10 LELONG Bruno 2862982 Rouxmesnil 80 60 140

11 GAILLARD Pascal 3422297 ATCPA 77 60 137

12 STRABONI Jean-Charles 2591130 ATSC 75 60 135

13 DA COSTA Daniel 82472275 ATCPA 65 70 135

14 CAILLEUX Christian 640159 Lisieux 86 40 126

15 HAMELIN Laurent 2597200 Rouxmesnil 69 50 119

16 BISSON Michel 82509147 ATCPA 79 40 119

17 CARNET Antoine 2862824 ATCPA 68 50 118

18 BEHIER Fabrice 82527440 ATCPA 66 50 116

19 MONNIETTE Jean Michel 2626277 Lisieux 75 40 115

20 GOULVENT Philippe 2742259 ATCPA 75 40 115

21 ROUSSEAU Mickael 3421407 ATCPA 71 40 111

22 ALBERTOS Celine 82526150 72 30 102

23 NOVICK Christian 82428593 Rouxmesnil 81 20 101

24 Declomesnil Benoit 82445418 BAYEUX TC 52 40 92

25 FERET Daniel 2548223 ASRT 71 20 91

26 DANNEVILLE Loic 82428664 BAYEUX TC 55 30 85

27 BUFFARD Frederic 2578065 ATCPA 44 30 74

28 LEMARCHANT Lionel 3219270 St Lo 70 0 70

29 GUERIN Jean Paul 82492195 BAYEUX TC 68 0 68

30 LEFEBVRE Alain 3259562 Rouxmesnil 62 0 62

31 VERDUN Mickael 82473056 BAYEUX TC 42 20 62

32 HUBERT Dominique 82538108 ATCPA 36 0 36

EQUIPE

KOVACEVIC Dragan 70 186
GAILLARD Pascal 116 137
GRUMIAUX Jean-Mathieu 74 158

CHANUT Raymond 119 154
ROUSSEAU Mickaël 102 111
DA COSTA Daniel 118 135
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BENNETT Christine 91 143
LETOURNEUR Tony 101 149
DECLOMESNIL Benoit 119 92

DESPUJOL Jerome 152 153
COFFRE Thierry 153 157

LEFEBRE Alain 158 62

PAGEOT Jérôme 111 119
GOULVENT Philippe 115 115

BEHIER Fabrice 62 116

DANNEVILLE Loic 62 85
GUERIN Jean Paul 36 68
VERDUN Mickael 92 62

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 KOVACEVIC Dragan 3316841 ATCPA 97 95 192

2 BUNEL Roger 330791 Avranches 89 89 178

3 GRUMIAUX Jean Mathieu 2506091 ATCPA 88 86 174

4 BEHIER Fabrice 82527440 ATCPA 84 89 173

5 CHANUT Raymond 331299 ATCPA 87 85 172

6 BENNETT Christine BAYEUX TC 86 86 172

7 COFFRE Thierry 3930899 Rouxmesnil 91 79 170

8 LETOURNEUR Tony 82639676 BAYEUX TC 79 91 170

9 FERET Daniel 2548223 ASRT 83 85 168

10 STRABONI Jean-Charles 2591130 ATSC 88 79 167

11 DESPUJOL Jerome 3109870 Rouxmesnil 87 79 166

12 MONNIETTE Jean Michel 2626277 Lisieux 84 82 166

13 CAILLEUX Christian 640159 Lisieux 83 83 166

14 LELONG Bruno 2862982 Rouxmesnil 79 83 162

15 CARNET Antoine 2862824 ATCPA 80 80 160

16 DA COSTA Daniel 82472275 ATCPA 83 76 159

17 GAILLARD Pascal 3422297 ATCPA 82 77 159

18 FOUCART Raymond 3235626 Rouxmesnil 90 66 156

19 NOVICK Christian 82428593 Rouxmesnil 85 70 155

20 Declomesnil Benoit 82445418 BAYEUX TC 75 78 153

21 ROUSSEAU Mickael 3421407 ATCPA 83 69 152

22 BISSON Michel 2395278 ATCPA 80 70 150

23 VERDUN Mickael BAYEUX TC 69 81 150

24 BUFFARD Frederic 2578065 ATCPA 72 74 146

25 LEFEBVRE Alain 3259562 Rouxmesnil 80 62 142

26 HAMELIN Laurent 2597200 Rouxmesnil 75 66 141

27 NOEL Guy 3008377 Rouxmesnil 77 62 139

28 DANNEVILLE Loic 82428664 BAYEUX TC 62 71 133

29 GOULVENT Philippe 2742259 ATCPA 53 56 109

30 ALBERTOS Celine 82526150 54 50 104

31 HUBERT Dominique 82538108 ATCPA 61 37 98

32 GUERIN Jean Paul 82492195 BAYEUX TC 0 14 14
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EQUIPE

KOVACEVIC Dragan 192
GAILLARD Pascal 159
GRUMIAUX Jean-Mathieu 174

BENNETT Christine 172
LETOURNEUR Tony 170
DECLOMESNIL Benoit 153

DESPUJOL Jerome 166
COFFRE Thierry 170

FOUCART Raymond 156

CHANUT Raymond 172
ROUSSEAU Mickaël 152
DA COSTA Daniel 159

PAGEOT Jérôme 150
GOULVENT Philippe 109

BEHIER Fabrice 173

DANNEVILLE Loic 133
GUERIN Jean Paul 14
VERDUN Mickael 150

STAND 50m

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lisieux 99 94 193

2 DUVAL Pascal 2961085 lisieux 99 92 191

3 BUNEL Roger 330791 Avranches 98 90 188

4 STRABONI Jean-Charles 2591130 ATSC 99 89 188

5 FIGUER David 2365907 Lisieux 96 87 183

6 CAILLEUX Christian 640159 Lisieux 100 83 183

7 COFFRE Thierry 3930899 Rouxmesnil 93 89 182

8 GAILLARD Pascal 3422297 ATCPA 96 86 182

9 KOVACEVIC Dragan 3316841 ATCPA 97 81 178

10 VERDUN Mickael 82473056 BAYEUX TC 95 79 174

11 MONNIETTE Jean Michel 2626277 Lisieux 94 79 173

12 MARTIN Pierre 82514622 St Lo 93 77 170

13 FOUCART Raymond 3235626 Rouxmesnil 87 71 158

14 GOULVENT Philippe 2742259 ATCPA 65 85 150

15 FOUCART Anais 3370895 Rouxmesnil 72 62 134
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KOVACEVIC Dragan 178
GAILLARD Pascal 182
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GOULVENT Fabrice 150

NOM PRENOM N° de Licence CLUB total

1 VERDUN Mickael 82473056 BAYEUX TC 60

2 LEPOITEVIN Gilbert BAYEUX TC 60

3 ALBERTOS Celine 82526150 40

4 ALBERTOS Franck 82526147 30

STAND 100m

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 BUNEL Roger 330791 Avranches 91 90 181

2 FIGUER David 2365907 Lisieux 85 79 164

3 DUVAL Pascal 2961085 lisieux 85 79 164

4 MONIETTE Jean Michel 2626277 Lisieux 75 76 151

5 DEJONCKHEERE Jacky 2916528 Lisieux 79 68 147

6 BUFFARD Frederic 2578065 ATCPA 70 57 127

7 BENNETT Robert BAYEUX TC 47 72 119

8 STRABONI Jean-Charles 2591130 ATSC 39 76 115

9 VERDUN Mickael BAYEUX TC 29 74 103

10 LELONG Bruno 2862982 Rouxmesnil 61 42 103

11 CAILLEUX Christian 640159 Lisieux 90 12 102

12 FOUCART Raymond 3235626 Rouxmesnil 31 59 90

13 THOMAS Francis 1019015 Cadets Leclerc 56 30 86

14 GUIHENEUF Jacky 933980 USMD TIR 58 23 81

15 GRANDIN Philippe 3315730 St Lo 27 52 79

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 BUNEL Roger 330791 Avranches 95 93 188

2 FIGUER David 2365907 Lisieux 86 85 171

3 MONIETTE Jean Michel 2626277 Lisieux 83 81 164

4 JOHNSON Lawrence 3288821 STEC 91 72 163

5 VERDUN Mickael BAYEUX TC 76 86 162

6 CAILLEUX Christian 640159 Lisieux 92 69 161

7 NOEL Guy 3008377 Rouxmesnil 82 78 160

8 DUVAL Pascal lisieux 73 86 159

9 GRANDIN Philippe 3315730 St Lo 76 79 155

10 BUFFARD Frederic 2578065 ATCPA 71 81 152

11 MARTIN Pierre 82514622 St Lo 82 69 151

12 GUIHENEUF Jacky 933980 USMD TIR 64 59 123

13 FOUCART Anais 3370895 Rouxmesnil 59 63 122

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 FIGUER David 2365907 Lisieux 89 84 173

2 JOHNSON Lawrence 3288821 STEC 78 89 167

3 LEMARCHANT Lionel 3219270 St Lo 72 58 130
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4 LECLERC Jean 82450218 St Lo 52 71 123

5 GRANDIN Philippe 3315730 St Lo 52 61 113

6 CAILLEUX Christian 640159 Lisieux 88 0 88

7 GIRES Raphael 3282322 BAYEUX TC 35 37 72

8 THOMAS Francis 1019015 Cadets Leclerc 36 21 57

NOM PRENOM N° de Licence CLUB précision Vitesse total

1 BUNEL Roger 330791 Avranches 93 88 181

2 BUFFARD Frederic 2578065 ATCPA 69 87 156

3 VERDUN Mickael BAYEUX TC 74 82 156

4 MEISINEROWSKI Fabrice 82534370 St Lo 71 76 147

5 ALBERTOS Franck 82526147 73 63 136

6 CHERON Joel 791369 ASPTT Caen 76 53 129

CLUB NOM PRENOM Score TOTAL

FIGUER David 164

DUVAL Pascal 159

DEJONCKHEERE Jacky 193

CAILLEUX Christian 126

MONNIETTE
Jean 

Michel 166

BENNETT Robert 119

VERDUN Mickael 162

VERDUN Mickael 174

LETOURNEUR Tony 149

BENNETT Christine 172

LELONG Bruno 103

NOEL Guy 160

FOUCART Anais 134

COFFRE Thierry 157

DESPUJOL Jerome 166

et tous nos bénévoles qui ont contribué à la réussitte de ce concours.

Nous remercions tous les participants, ainsi que Messieurs les arbitres 

Jacky DEJONCKHEERE, Jérome EUSTACHE et Jean Michel MONNIETTE
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